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BAO CAO KIEM TOAN POC LAP

Kinh givi:  Héi déng Quan tri Ngan hang Thwong mai Cé phan Phwong Béng

Chung t6i da kiém toan cac bao cao tai chinh clia Ngan hang Thuong mai Cé phan Phuong E)C)ng
(“Ngan hang”) tai ngay 31 thang 12 ndm 2010 va cho nam tai chinh két thic cling ngay theo cac Chuén
murc Kiém toan Viét Nam va Quéc té dwoc chap thuan tai Viét Nam ma twr do bang can déi ké toan tém
tat va bao cao két qua hoat ddng kinh doanh tém tat kém theo (sau day goi t&t 1a “bao céo tai chinh tom
tAt") tir trang 2 dén trang 6 da dwoc lap ra. Bao céo kiém toan ctia chung téi dugc lap vao ngay 26 thang
01 nam 2011 da dua ra y kién la cac bao cdo tai chinh ma tw dé cac bao céo tai chinh tom tét dwoc lap
da phan anh trung thwc va hep Iy, trén cac khia canh trong yéu, tinh hinh tai chinh cta Ngan hang vao
ngay 31 théng 12 n&m 2010 va két qua hoat dOng kinh doanh cho n&m tai chinh két thic clng ngay theo
cac Chuan muc Ké toan Viét Nam va He théng Ké toan cac T4 chire Tin dung Viét Nam va tuan thu theo
cac quy dinh cla Ngan hang Nha nuwéc Viét Nam.

Y kién Kiém toan

Theo y kién chang t6i, cac bao c&o tai chinh tom tat kém theo da phu hop, nhat quan v&i cac bao cao tai
chinh ma tir d6 cac bao c4o tai chinh tom tit nay duoc lap ra va ching téi da dwa ra y kién chap nhan
toan bo dbi v cac bao cao tai chinh d6.

Dé c6 thé hiéu sau séc hon vé tinh hinh tai chinh clia Ngan hang vao ngay 31 théng 12 nam 2010 va két
qua hoat dong kinh doanh cho n3m tai chinh két thic cling ngay ctng nhw vé pham vi clia cong viéc
kidm toan, cac bao cao tai chinh tom tat phéi duwoc xem xét cung véi cac bao cao tai chinh ndm ma tir
dé cac béo c4o tai chinh tém tat nay da dwoc Iap ra cling v&i bao céo kiém toan chép nhan toan bd
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Ngan hang Thwong mai Cé phan Phwong Bong

BANG CAN DOI KE TOAN TOM TAT
tai ngay 31 thang 12 nam 2010

TAI SAN
Tién mat, vang bac, da quy
Tién gri tai Ngan hang Nha nwéc Viét Nam
(HNHNN”)
Tién, vang guwi va cho vay cac TCTD khac

Tién, vang gl tai TCTD khac

Cho vay cac TCTD khac

Dy phong ri ro cho vay cac TCTD khac
Chirng khoan kinh doanh

Chirng khoan kinh doanh

Dy phong giam gia chirng khoan kinh doanh
Cac cdng cu tai chinh phai sinh va céac tai san tai
chinh khac
Cho vay khach hang

Cho vay khach hang

Dy phong rui ro cho vay khach hang
Chirng khoan dau tw

Chirng khoan dau tw sén sang dé ban

Chirng khoan dAu tw gi¥ dén ngay d&o han

Dy phong gidm gia chirng khoan dau tw
Goép von, dau tw dai han

Déu tw vao cong ty con

Vén gop lién doanh

DAu tu vao cong ty lién két

Dau tw dai han khac

Dy phong gidm gia dau tw dai han
Tai san c6 dinh

Tai sén c6 dinh hiru hinh

Nguyén gi4 tai san cbé dinh

Hao mon tai san cé dinh

Tai sén cé dinh thué tai chinh

Nguyén gia tai san cé dinh

Hao moén tai san ¢b dinh

Tai sén ¢6 dinh v6 hinh

Nguyén gia tai san cé dinh

_Hao mon tai san cé dinh
Bat dong san dau tw

Nguyén gia bat dong san dau tw

Hao mon bat dong san dau tw
Tai sén cé khac

Cac khoan phai thu

Cac khoan lai, phi phai thu

Tai s&n thué TNDN hoén lai

Tai san Co6 khac

Trong d6: Loi thé thuong mai
Dy phong rti ro cho céac tai san Co6 ndi bang khac

TONG TAI SAN

31/12/2010
VND

31/12/2009
VND

1.001.829.175.799

443.610.264.785
4.459.043.086.163
4.459.043.086.163

51.521.265.500
84.112.644.317
(32.591.378.817)

11.479.914.543.982
11.584.528.119.697
(104.613.575.715)
970.921.380.800
66.599.780.506
937.321.614.400
(33.000.014.106)
176.543.085.513

180.252.129.770

(3.709.044.257)
314.685.507.897
235.522.125.375
305.843.795.266
(70.321.669.891)

79.163.382.522
82.936.369.514
(3.772.986.992)

791.588.515.340
547.123.033.356
192.813.985.797

51.651.496.187

365.082.991.624

228.153.111.354
1.050.383.590.875
1.005.323.190.875
45.060.400.000

43.757.874.250
67.561.925.804
(23.804.051.554)

10.109.855.733.557
10.216.976.986.886
(107.121.253.329)
68.817.878.449
66.101.762.259
30.020.000.000
(27.303.883.810)
136.209.156.497

145.292.679.320

(9.083.522.823)
259.596.711.735
201.316.719.737
253.064.318.767
(51.747.599.030)

58.279.991.998
60.470.681.685
(2.190.689.687)

424.358.055.410
355.023.357.067
51.766.101.633

17.568.596.710

19.689.656.825.779

12.686.215.103.751




Ngan hang Thuwong mai Cb phan Phuwong Bong

BANG CAN DO! KE TOAN TOM TAT (tiép theo)
tai ngay 31 thang 12 nam 2010

NQ PHAI TRA
Cac khoan ng’ Chinh phu va NHNN
Tién, vang guri va vay cac TCTD khac
Tién, vang glri clia cac TCTD khac
Vay cac TCTD khac
Tién gwri ctia khach hang
Cac cdng cu tai chinh phai sinh va cac cong n¢’
tai chinh khac
Vén tai trer, iy thac dau tw, cho vay ma TCTD
chju rdiro
Phat hanh gidy to c6 gia
Cac khoan n¢ khac
Cac khoan lai, phi phai tra
Thué TNDN hoan lai phai tra
Cac khoan phai tra va cong no khac
Dy phong cho ¢céng ne tiém an
va cam két ngoai bang

TONG NQ' PHAI TRA

VON CHU SO HOrU
Vén va cac quy
Von cua TCTD
Vén cb phan
Vén dau tuw XDCB
Thang dw vén cd phén
C6 phiéu quy
Co phiéu wu dai
Vén khac
Quy cua TCTD
Chénh Iéch ty gia héi doai
Chénh léch danh gia Iai tai san
Loi nhuan chwa phan phéi

TONG NQ PHAI TRA VA
VON CHU SO HOU

31/12/2010
VND

31/12/2009
VND

1.096.575.238.164
4.356.915.834.389
4.354.978.407.154

1.937.427.235
8.687.241.470.977

91.457.002.660
2.100.208.414.261
217.421.541.402
138.470.447.927

76.914.331.417

1.028.985.832.542
1.027.149.820.393

1.836.012.149
8.051.896.796.992

5.548.882.795
47.783.228.507
917.629.413.387
303.475.454.598
86.263.102.646

217.039.632.094

2.036.762.058 172.719.858
16.549.819.501.853  10.355.319.608.821
3.139.837.323.926 2.330.895.494.930

2.762.875.000.000
2.635.000.000.000

127.875.000.000

72.016.978.977

304.945.344.949

2.066.765.750.000
2.000.000.000.000

66.765.750.000

53.061.034.073

211.068.710.857

19.689.656.825.779

12.686.215.103.751
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Ngéan hang Thwong mai Cé phan Phuong Béng

BANG CAN DOI KE TOAN TOM TAT (tiép theo)

tai ngay 31 thang 12 nam 2010

CAC CHi TIEU NGOAI BANG CAN POI KE TOAN

Nghia vu ne tiém 4n

Bao lanh vay v6n

Cam két trong nghiép vy L/C
Bao lanh khéac

Cac cam két dwa ra
Cam két tai trg cho khach hang
Cam két khac

Téng cong

Nguoi lap:

y

- ——

31/12/2010 31/12/2009
VND VND

- 227.681.920
49.901.531.243 24.983.307.991

198.614.584.381 49.371.578.175
- 173.110.197
248.516.11 5.624 74.755.678.283

Ngw&i kiém soat:
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Ba Trwong Ngoc Thanh
Phé phong Ke toan Hoi s&

Thanh phé Hé Chi Minh, Viét Nam

Ngay 26 thang 01 nam 2011

Ba Doan Thj Xuan
Ké toan Trudng

ong Giam déc




Ngan hang Thwong mai Cé phan Phuong DBéng

BAO CAO KET QUA HOAT BONG KINH DOANH

cho nam tai chinh két thuc ngay 31 thang 12 nam 2010

Thu nhéap 1&i va cac khoan thu nhéap twong tw
Chi phi 1ai va cac chi phi twong tw

Thu nhép lai thuidn

Thu nhéap tr hoat @ong dich vy
Chi phi hoat déng dich vu

Lai thuan tir hoat dong dich vu

Lai thudén tir hoat ddng kinh doanh ngoai
héi

LS thuan tir mua ban chirng khoan kinh
doanh

Lai thudn tir mua ban chirng khoan dau tw

Thu nhép tr hoat ddng khac
Chi phi hoat déng khac

Lai thuan tir hoat dong khac

Thu nhap tir gép vén, mua cé phin
TONG THU NHAP HOAT BONG

CHI PHi HOAT DONG

Chi phi tién lwong

Chi phi kh&u khao va khéu tri
Chi phi hoat déng khac

TONG CHI PHI HOAT BONG

Lei nhuan thuén tir hoat dong kinh doanh
trwédre chi phi dw phong rui ro tin dung
Chi phi dy phong rai ro tin dung

TONG LQ'I NHUAN TRU'G'C THUE
Chi phi thué TNDN hién hanh
Chi phi thué TNDN hoan lai

Téng chi phi thué TNDN
LQ1 NHUAN SAU THUE

Lai trén méi cé phiéu
- laicoban
- Laisuy giam

N&m 2010
VND

N&m 2009
VND

1.683.534.701.711
(1.054.953.733.102)

1.189.030.084.306
(715.371.581.155)

628.580.968.609

30.897.360.258
(10.809.022.476)

473.658.503.151

15.869.349.826
(8.112.677.038)

20.088.337.782

3.332.917.761

(12.389.359.656)
14.976.848.270

52.631.521.421
(16.437.737.695)

7.756.672.788

3.154.115.200

(42.159.123.159)
76.172.444.626

12.558.753.906
(5.525.029.577)

36.193.783.726 7.033.724.329
11.388.889.677 9.950.698.782
702.172.386.169 535.567.035.717

(137.121.228.902)
(24.468.415.287)
(119.721.568.569)

(122.524.169.717)
(18.348.944.440)
(84.643.686.147)

(281.311.212.758) (225.516.800.304)
420.861.173.411 310.050.235.413
(18.507.687.243) (38.437.886.206)

402.353.486.168
(97.867.387.779)

271.612.349.207
(65.421.955.277)

(97.867.387.779) (65.421.955.277)
304.486.098.389 206.190.393.930
1.468 1.396
1.401 1.307



Ngén hang Thwong mai Cé phan Phuong Boéng

BAO CAO KET QUA HOAT BONG KINH DOANH (tiép theo)
cho nam tai chinh két thic ngay 31 thang 12 ndm 2010

LOI NHUAN DE LAI DAU NAM

N&m 2010
VND

Nam 2009
VND

211.068.710.857

71.588.017.301

Lei nhuan thuén trong nam 304.486.098.390 206.190.393.930
LO'I NHUAN TRU'G'C KHI PHAN PHOI 515.554.809.247 277.778.411.231
Trer:
- Trich lap cac quy dw trlr theo quy dinh

clia ném trwoc (45.763.957.937) (11.653.792.719)
- Tra cb tirc cho nam trwoc (147.447.700.000) (55.055.907.655)
- T&ng vén diéu & (17.397.806.361) -
LQ'I NHUAN TRICH KHI PHAN PHOI VAO
CUOI NAM BE TRIiCH LAP CAC QUY VA
CHIA CHO CO PONG 304.945.344.949 211.068.710.857
Trong do:
- Cb tire tam vng cho cb déng trong nam 105.263.999.992 147.447.700.000

Loi nhuan con lai @& trich lap cac quy va

chia cho ¢b déng

199.681 .344.957

63.621.010.857
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Ba Trwong Ngoc Thanh
Pho phong Ké toan Hbi s&

Ba Boan Thj Xuan
Ké toan Trudng

Tong Glém déc

Thanh phé Hd Chi Minh, Viét Nam

Ngay 26 thang 01 nam 2011
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